ANEXO I – CATEGORIAS  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 
distribuídos da seguinte forma: 

a) Até R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para CATEGORIA 1; 

b) Até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) para CATEGORIA 2; 

c) Até R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para CATEGORIA 3. 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS